
quinta-feira, 30 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

                                                                                                                               
 

 

      Prefeitura Municipal de Bonito 

 
 
 

PORTARIA No 136/2020 
De 30 de julho de 2020 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei. 

  

         CONSIDERANDO a informação prestada pela Secretaria Municipal de 
Educação no sentido de que a licença prêmio concedida à servidora Ildene Carmem 
Paiva Fernandes pela portaria de nº 167/2019 de 29 de julho de 2019 não foi 
efetivamente gozadaem razão de a servidora haver sido requisitada pela 
Secretaria, antes mesmo do início do seu gozo. 
      
     

RESOLVE: 
 

Art. 1.o Tornar sem efeitos as disposições da Portaria nº 167/2019 de 
29 de julho de 2019, que concedeu Licença Prêmio à servidora Ildene Carmem 
Paiva Fernandes.   
 

Art. 2.º O Setor de Recursos Humanos fará as anotações necessárias 
em decorrência do disposto por esta Portaria. 

 
Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando a Portaria n.º 167/2019 de 29 de julho de 2019. 
 

  
Bonito-BA, 30 de Fevereiro de 2020. 

 
  
 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E68D0A21B7A3B4683550D8A51AF5ED


		2020-07-30T13:43:45-0300




